ע"י ב"כ עו"ד עלא תילאווי

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; הסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1973, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון שנחתם לאחר שנשמעו מספר עדי תביעה,
יחד עם סעיף גניבת רכב בצוותא, לפי סעיף 413ב' 5 אישומים בגין 3 עבירות של בכתב אישום מתוקן המייחס לו
29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; 2 עבירות של קשירת קשר לעשות פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין;

ו-2 עבירות של סיוע לגניבת רכב בצוותא, לפי סעיף 413ב' יחד עם סעיף 29(א) וסעיף 31 לחוק העונשין.

2. על פי החלק הכללי, בין הנאשם לסעיד (להלן - סעיד) היכרות מוקדמת, והנאשם קיבל לשימושו רכב מסוג
ידועה אינה שזהותם ואחרים, סעיד הנאשם, קשרו האישום בכתב למתואר עובר המוביל).